SELECT
] H B
your tools




SELECT
H EN

your tools

COAEPXAHUE

CopepxaHue 2
TokapHas obpabotka

Cuctema obosHadenna MacTH MO IS0 . . . . ..o e 3
CMCTEMA 0B03HAYBHMA CINMABOB . . . . . . o . e v et ettt et et et e e e e e e e e e e e et e e e e e e e 4
Mapkv TBEPAbIX CNNABOB M 00MACTD MX MPUMEHEHMS . .« ..o e et e et e e e e e e et e e et e et et e et e e e e e 3
[171CTUHBI B3 BAIHMK YTIIOB . . . . . e vttt e ettt ettt et et et e e et et e e et e e e e et e e 6
[11ACTUHBI C 3AIHUMA YTTIAMM . . . oo e e e et e e et et e e e e e e e e e e e e e e e et et e et e e eeees I

TokapHbie gepxasku no IS0 ans HapyXHoii 0dpaboTku

CucTema 0003HAYEHNS HAPYIKHBIX JEPKABOK - . .+« . e ve e et e et e et e et et e e e e e e e e e e eaees 8
MpuxuM NoBBILIEHHOM XECTKOCTH (D) . . . ... . 9
Mpuxum poiyarom 3a 0TBEPCTHE (P) ... ... e 14
KpenmeHne BUHTOM (S . . . .. e 16

TokapHble pepxaBku no IS0 ans BHyTpeHHei 06paboTku

CucTeMa 0603HayeHs AePXKABOK A1t BHYTPEHHEM 00PAbOTKM . . ... ..o\ttt et 20
MpuxuM NoBBILIEHHOA XECTKOCTH (D) . . ... ... 21
Mpuxum poivarom 3a 0TBEPCTHE (P) . ... ... 23
KpenmeHne BUHTOM (S . . . .. . 28

0bpaboTka KOHaBOK M 0Tpe3Ka

CucTema 0003HayeHs AePXKABOK A1S 00PADOTKM KOHABOK - . . . .« ..o e et e et e e e et e e et e e e e e 36
CucTema 0003HayeHNs NAACTUH J1S 00PADOTKM KOHABOK . . . .« .. e v et e e et et e e e e e e e e eeeens 37
JlepxaBKin 1 NAACTUHbI A1A 00PAOOTKM KOHABOK . . . .+« . e e e et e et et e e e e e e e e e e e e et e e e 38
Hapesahue pe3bbbl

CucTema 0b03HaYeHHs EPXKABOK AISt HAPE3AHMS PE3BObI . . ..o\ttt e 40
JIOPKEBKN . . . .ottt ettt e e e e e 41
CucTeMa 0003HAYEHNS PE3BOOBBIX MIACTHH . . . .o v e et e ettt et e e e e et e e et e et e e e e e e 43

CBepna C0 CMeHHbIMK N1aCTUHAMHK

CucTeMa 0003HAYEHNS KOPMYCOB CBEPIT . . . .« .. e vt e et e et e et e e e et e e e e e e e e e et e e e bk
7. T PP 45
L 47




SELECT

H Em TOKAPHAS ObPABOTKA

your tools

CUCTEMA 0bO3HAYEHUS NNACTUH NO IS0

Mopma 3 Tonuwuna Panuyc npu
Huii yron
NNacTUHbI y i (L NNacTUHbI BEpLUMHE

ao° 50 44‘70 . :Et D:i
7 | e f:ﬂ 5393 o e

1 20°
Y T

é
A

M G D1 1.59

25° “ ! ! 02 >3

A% 0 ’ W i ( ‘ TW i (T o3 g;g

& F . . ' “ | i
°°° 11\ o @ X 06 6.35

P 07 7.94

Q 09 9.52

Knacc ponycka [lnnxa pexyLuei KpoMKm

A 4
F 0.005 0.025 0.013

3 0.013 0.025 0.025

H 0.013 0.025 0.013

E 0.025 0.025 0.025

3 0.025 0.013 0.025

J 0.005 0.025 0.05-0.013 S T v
K 0.013 0.025 0.05-0.013

L 0.025 0.025 0.05-0.013 | \ | ] |
M 0.08-0.18 0.013 0.05-0.013

N 0.08-0.18 0.025 0.05-0.013

u

0.05-0.38 0.013 0.08-0.025
O |

sl

P
F

EE3IEEN



SELECT
TOKAPHAS| OGPABOTKA ety

CUCTEMA 0bO3HAHEHHSA CIJIABOB

B OBPABOTKH

ToueHue/
Turning

®pesepoBaHue/ NMOKOJIEHUE
SELECT Milling

Ceepnenue/

. . Driling

your tools %

rPYnnbl OBPABATbIBAEMOCTH CNJIAB ISO

YuusepcanbHas (P,M,K) E— m B— m
crans (°) [

(CVD) Hepxagetowas (M) —

(PVD) Hepxagelowas (M) @ |
XKaponpouHble cnnasbi (S)




SELECT
oo TOKAPHAS| OGPABOTKA

MAPKH TBEP1bIX CI1JIABOB U OBJIACTU UX NTPUMUHEHUA

| CVD PVD

1S0

05 -
M 10 = =

- 15 5 = = -
3 2 = =
S - 2% 5 7
2 5
%i S 30 éé
o :

05 —

10 =

15 o

2
25
30
35

05
10
15
2
25
35

ST9120

Kaponpourbie
CnnaBbl

=

%

BbICOKOM
TBEPAOCTU

Matepuansi




SELECT

TOKAPHASl ObPABOTKA N Em

your tools

TJIACTUHBI bE3 3ALHHUX YITI0B

B +« el s
®opMa ISO CvD PVD CvD PVD
ST6115 ST6125 ST9110 ST9120 ST7105 ST7115 ST9110 ST9120
CNMG | 120404 | PM PM SF SF KM KM SF SF
120408 = PM PM SF SF KM KM SF SF
120412 = PM PM SF SF KM KM SF SF
120416 = PM PM KM KM
150404 = PM PM SF SF KM KM SF SF
150408 = PM PM SF SF KM KM SF SF
DNMG L 150412 FPM PM SF SF KM KM SF SF
_ 150416 = PM PM KM KM
150604 = PM PM SF SF KM KM SF SF
150608 = PM PM SF SF KM KM SF SF
150612 = PM PM SF SF KM KM SF SF
150616 KM KM
SNMG | 120404 = PM PM SF SF KM SF SF
120408 = PM PM SF SF KM KM SF SF
120412 = PM PM SF SF KM KM SF SF
160404 = PM PM SF SF KM KM SF SF
160408 = PM PM SF SF KM KM
INMG | 160412 | PM PM SF SF KM KM
160416 = PM PM KM KM
A 220404  PM PM SF SF KM KM
220408  PM PM SF SF KM KM
220412 PM PM SF SF KM KM SF SF
220416 = PM PM KM KM SF SF
VNMG | 160404 | PM PM SF SF KM KM SF SF
160408 = PM PM SF SF KM KM SF SF
160412 = PM PM SF SF SF SF
WNMG | 080404 | PM PM SF SF KM KM SF SF
080408  PM PM SF SF KM KM SF SF
080412  PM PM SF SF KM KM SF SF
080416 = PM PM KM KM
—TIEPBbIiA BbIBOP

EEEENE




SELECT

H Em TOKAPHAS ObPABOTKA

your tools

MJACTUHBI C 3ALLHUMU YTITIAMU

B ¢ e s

®opMma ISO CVD PVD cvD PVD
ST6115 ST6125 ST9110 ST9120 ST7105 ST7115 ST9110 ST9120
ccMT | 09T304 PG PG EM EM KG KG EM EM
09T308 = PG PG EM EM KG KG EM EM
120404 = PG PG EG EM KG KG EG EG
120408 PG PG EM EM KG KG EM EM
DCMT | 117304 = PG PG EG EM KG KG EG EG
117308 = PG PG EG EM KG KG EG EG
117312 . PG PG EM KG KG EM
SCMT | 097304 PG EM KG KG EM
09T308 PG EM KG KG EM
120408 PG EM KG KG EM
110204 | PG PG EM EM KG KG EM EM
TCMT T 410208 | PG PG EM KG KG EM
/\ 16T304 = PG PG EM KG KG EM
167308 | PG PG EM EM KG KG EM EM
167312 . PG PG EM KG KG EM
VCMT | 160404 = PG PG EM KG KG EM
<> 160408 EM KG KG EM
160412 EM KG KG EM

—— NEPBbIA BbIBOP




SELECT

TOKAPHASl ObPABOTKA N Em

your tools

CUCTEMA 0bO3HAYEHUS HAPYXHbIX IEPXKABOK

DICJLINIR

|I| Cucrema KpenneHunsa

B2 | T |

Mopuxum ceepxy | MpuwkuM noBbiwenHoit | Mpuxum npuxsatom | Mpikum poivaroM | Kpenneue BuHTOM
bes orsepcTus XECTKOCTH 3a oTBEpCTHE

[3] TnaBHbIN yron B nnaHe

90° 45° 60°

75°
5
60°

[a] 3apHuit yron nnacTuHbI

4

o
<

A

108° m

1
O

? 950 [%95° 63°

o
]
d

72.5°

Az
&
N
=

W

[5] HanpaBneHue pe3aHus
t| |- FREE - |t
I NN EE

LnuHa pepXxaBku

ol [rox] fi7 () [

[6] BbicoTa LLinpuna
AepXaBKun AepXaBKu

G 9] ) L_.

[8] AnuHa pexyLlell KPOMKU

-

IR S T S I

)
A-32 H-100 Q-180
B-40 J3-110 R-200 .
st = | OO AL
=
D-60 L-140 T-300 s
=T
E-70 M-150 U-350 % JLJ-* M <L> LL»‘ LI—J I
F-80 N-160 V-400 X
G- P-170 W-450




SELECT
H EE TOKAPHAS OBPABOTKA

your tools

Pasmepbi (MM)

0bo3HaueHue

&

DCLNR/L 2020K12 ® ® 20 20 125 25
25512 @ ® 25 25 150 32
3232P12 @ ® 32 32 170 40 CNM.1204. TK-02 |KV2I6c2 | ACNSO00N | AL2MGd2| KY-01 | BPL-01 | AL-03-3
4040S12 @ ® 40 40 250 50
95050812ee 50 50 20 63 |
2525016 @ ® 25 25 150 32 oy 4606, | TK-04 | KAAGMTES| ACKR2 | AMGUEIS| - | BPL-02 | AL-05-4
3232P16 @ ® 32 32 170 40

R: MpaBbii L: JleBbin ~ ® B Hanuumn ©Ha 3aka3

93°

Ir TI DDJNR

Paamepbi (Mm)

0003HaueHue

/

& | B
DDJNR/L 1616 H11 @ ® 16 16 100 20

2020K11ee® 20 20 125 25 DNM.1104.. | TK-O1 |KV-01-M5x22 = ADN-2-0001 | AV-04-Mx12
2525 M11ee® 25 25 150 32
2020K5 00 20 20 125 25
2525 M15 @@ 25 25 150 32
3232P15 @@ 32 32 170 40 DNM.1506.. TK-02 |KV-02-M6x22 | ADN-3-0001 | AV-02-Mx12  KY-01 | BPL-01 | AL-03-3
4040815 @ @ 40 40 250 50
505081500 50 50 250 63
2020 K1504 @@ 20 20 125 25
2525 M1504 @ @ 25 25 150 32
3232P1504 e @ 32 32 170 40

404081504 @ @ 40 40 250 50

R: Mpagbin L: Jlesbli  ® B Hanuuum ©Ha 3akas

DNM. 1504.. | TK-02 | KV-02-M6x22 | ADN-2-0003 | AV-02-M5x12 | KY-01

1 s 85y



SELECT

TOKAPHASl ObPABOTKA I ]

your tools

107.5° 2 J

Paamep! (MM)
06o3HaveHune

& ey
DVHNR/L 2020 K16 @ @ 20 20 125 25

2525M16 @ @ 25 25 150 32 VNM.1604. = TK-03 | KV-02-M6i22 | AWN-2-0002 | AV-04-Mdxi2 | KY-01 | BPL-01 | AL-03-3
3232P16 @ @ 32 32 170 40

R: MpaBbit L:JleBbln  ® B Hanuumm ©Ha 3akas

0603HauyeHue

@ o> )
DVINR/L 2020 K16 @ @ 20 20 125 25

2525M16 @ @ 25 25 150 32 VNM.1604.. TK-03 | KV-02M6x22 = AWN-2-0002 | AV-04Mbxf2 | KY-01 | BPL-01 | AL-03-3
3232P16 @ @ 32 32 170 40

R: MpaBbit L:JleBbin  ® B Hanuumm ©Ha 3akas




SELECT

H EE TOKAPHAS OBPABOTKA

your tools

72.5°

3anacHbie yacTu

g Py
DVVUNN 2020K16 ® 20 20 125 10

2525M16 ® 25 25 150 125 VNM.1604.. TK-03 |KV-02-M6x22 | AVN-2-0002 | AV-04Mdxi2 | KY-01 | BPL-O1 | AL-03-3
3232P16 e 32 32 170 16

B Hanuymnm ©Ha 3akas

0bo3HaueHue

00o3HaueHue

/

DWLNR/L 1616 HO6 @

[ J

2020K06 ® ® 20 20 125 25 WNM.0604.. TK-O1 |KAOMBQ2 | AWNSHGHT | AOtad0 | -
2625M06 e ® 25 25 150 2
2020K08 ® ® 20 20 125 25 BPL-01 | AL.03-3
2525 M08 ® ®

3232P08 ® ® 32 32 170 40 WNM.O0804. TK-02 |KA0I622 | ANN3-0001 | AWOAG2 | KY-O1
4040508 © O 40 40 250 50

9050808 © © 50 50 250 63

R: MpaBbii L:JleBbin  ® B Hanuumm ©Ha 3akas




SELECT
TOKAPHAS| O6PABOTKA C IR

your tools

Pa3mepb (MM) Mnactnna

0603HaueHue

DSSNR/L 2020K12 @ @ 20 20 125 25
2525M12 @ @ 25 25 150 32 SNM.1204. TK-02 |KV-02-MBx22 | ASN-3-0004 | AV-02-Mox12 | KY-01 | BPL-01 | AL-03-3
3232P12 e @ 32 32 170 40

2525M15 @ ® 25 25 150 32 o\wm 1506, | TK-04 | KHMTGS | ASKIUZ AWSMEdS| - | BPL-02 | AL-05-4
3232P15 @ ® 32 32 170 40

R: Mpagbin L: JleBbli  ® B Hanuuum ©Ha 3akas

h\

o]

-
o
o
C—
=
=

Pa3zmepbi (MM) Mnactuxa
0603HayeHue

FR &) B

DTINR/L 2020K16 ® ® 20 20 125 25
2525M16 @ @ 25 25 150 32 TNM.1604. TK-O1 | KV-0tMox2 | ATN-20002 | AV-03-Mdx12 -

3232P16 e @ 32 32 170 40

ZBM2 e 25 25 150 2 BRLO1 | AL-03:3

3232P22 @ @ 32 32 170 40 TNM.2204.. TK-02 |Kv-02-M6x22 | ATN-3-0015 | AV-02Maxi2 | KY-O1
4040822 O O 40 40 250 50

R: Mpagbin L: Jlesbli  ® B Hanuuum ©Ha 3akas




SELECT
H EE TOKAPHAS OBPABOTKA

your tools

3anacHble yacTH

Bunr OnopHas BuHT onopHoii
Pa3mepbl (MM) lnactHa npWXUMa nnacTuHa nAaCTHHbI

&

DCBNR/L 2525 M16 @ @ 25 25 150 22 | CNM.1606..  TK-04 | K190 | ACN-3:0002 | AV05-M6d5 | BPL-02 | AL-05-4

R: MpaBbii L:JleBbin  ® B Hanuumm ©Ha 3akas

0603HayeHue

h\
-
|

=
o
=
=
>

4\’;‘3«
o]
‘_ﬁ

3anacHble YacTu

Bunt
npUXuMa

OnopHas
TnacTuHa

BuHT onopHoii
TNacTUHb

Paamepb (M) Mnactnna

RthLf@ﬁg

DCKNR/L 2020K12 @ @ 20 20 125 25

2525M12 @ ® 25 25 150 32  (ONM.1204.. | TK-02 | KV02MG2 | ACN-3-0001 |AV-02MExi2 | KY-01 | BPL-01 | AL-03-3
3232P12 @@ 32 32 170 40

2525M16 ® ® 25 25 150 32
3232P16 ® ® 32 32 170 40 CNM.1606. | TK-04 |K-SAT5 | ANSUM2 AMSNB(S| - | BPL-02 | AL-054

MpyXuHa

0003HaueHue

R: Mpasbiit L:JleBbln  ® B Hanuumm ©Ha 3akas




SELECT

TOKAPHASl ObPABOTKA N E.

your tools

¥ - PCLNR
11 =
1
L 4

0bo3HaueHue
©
S 8| 0|2
PCLNR/L 1616 HO9 ® ® 16 16 100 20
2020K00 ® ® 20 20 125 25 CNM.0903. PL-OT | LG0T ACKOR | AVO1 | - o | A5
2525M09 e e 25 25 150 32
1616H12 @ ® 16 16 100 20 oo o
2020K12 @ ® 20 20 125 25 02|l 30000 | AY-02 | CK-05 | 1515HAdT | ALOG
2020KI2 @ @ 20 20 120 25 ouw.1204. | PLOZ | LBUBIY | SO | AV M1 | A3
- 3232P12e e 32 32 170 40 |
2525116 @ ® 25 25 150 32 oyuw 1606, | PLOA | LVOMIBEZ | AONSONR | AY-03
3232P16ee 32 32 170 40 T UUTTTL 0 T T T CK-09 | AV-05:M6x15 | AL-054
2525M19 ® ® 25 25 150 32
3232P10 ® ® 32 32 170 40 CNM.1906. PL-05 | LA05M007 AQK303 | AY-04
4040819 @@ 40 40 250 S50
4040525 @ ® 40 40 250 50
5050 S75 o o 50 50 520 oo CNM.2509. | PLOG (LB ARG | AY-05 | CKO4 |KVIGNBIS| ALOTS

R: Mpagbin L: JleBbli  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas

gy o R, -
s/ 1 3

Paamepbi (MM)
0bo3HayeHue
Q
& | B P
PDINR/L 1616H11 ® ® 16 16 100 20
2020K11 ® ® 20 20 125 25 DNM.1104. | PL-OT |LVPUGA7 | ADNSST | AY-01 | - - ALD225
2525M11 ee® 25 25 150 32
2020K15 ® ® 20 20 125 25
2525 M15 ® ® 25 25 150 32
DNM.1506..  PL-03 | L0849 | ADNG00T | AY-02 | CK-05 | f5i5Matt | AL-03:3
3232P15 @ ® 32 32 170 40 ' '
4040515 ® ® 40 40 250 50

R: Mpagbin L: JleBbli  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas

EEE14EE




SELECT

H EE TOKAPHAS OBPABOTKA

your tools

93°

Paamepbi (MM)

0bo3HaueHue

PTINR/L 1010E11 OO 10 10 70 12

1212F11 00 12 12 80 16 TNM.1103.. 07041109 (07041110
1616H11 © O 16 16 100 20

1616 H16 @ @ 16 16 100 20 AL-02-25

2020K16® ® 20 20 125 25
o551 ® ® 25 95 150 32 TNM. 1604 PL-01 | LV-02-M6x17 | ATN-3-0025 | AY-O1
3232P16e® @ 32 32 170 40

525 M22 @ ® 25 25 150 32
TNM.2204. | PL-02 | LGNGO | ATVGOOT5 | AR | OKS 1515wkt ALG3S
3232P22 0 @ 32 32 170 40 ! 4

4040827 O O 40 40 250 50 TNM.2706.. 07042709 07042710 | 07042701 | 07042711 - - AL-05-4

R: Mpagbii L:JleBbli  ® B Hanuuun ©Ha 3akas

95° W j PWLNR

Pa3mepbi (MM)

F{thLf@&ﬁ@ﬁ)

PWLNR/L 1616 HO6 @ @ 16 16 100 20
2020K06 @ @ 20 20 125 25
2595 106 @ ® 25 25 150 32 WNM.0604.. PL-OT  LV-02GiI7  AWN-SWSTT | AY-01 - - AL-02-2.5

3232P06 ©© 32 3 170 40 |
1616H08 ® ® 16 16 100 20
2020K08 ® ® 20 20 125 25
2525M08 @ @ 25 25 150 32

3232P08 e ® 32 32 170 40

0bo3HaueHue

WNM. 0804..  PL-02 | LV-03M8x19 | AWN-30001 | AY-02 | CK-05 |1515-Mdxi1| AL-03-3

R: Mpagbiii L: JleBbli  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas




TOKAPHA| 06PABOTKA

SELECT
H EN

your tools

95°

3anacHble YacTH
EREEE T
0603HayeHune
SCLCR/LO0S0SEOG @ ® 08 08 70 10
1010E06 @ @ 10 10 70 12 COM- 0802 AORSG T o
1212F09 e @ 12 12 80 16 4o15M35 | - -
1616 H09 @ @ 16 16 100 20
i ol 0 L e Lo | 2 CCM.09T3.. | 4015-M35x14 | ACN-2-0001 | AV-06-M35x11 | 80-Ti5
2525M09 @@ 25 25 150 32
2020K12 @ @ 20 20 125 25
S50 12| e e (25| 1251 gl 3 CCM.1204.. | 1020-M45x16 | ACN-2-0003 | AV-07-M4.5x13 | 80-T20
R: MpaBbin L: Jlesbit  ® B Hanuuum ©Ha 3akas
107.5° < E SDHCR
'.E\ il g | W‘HS"max
7
g
‘§§' ] =

3anacHbie yacTH

paswap () e
0603Ha4eHHe o
RL h b L f ™ "= © 5O
SDHCR/L0808E07 @ @ 08 08 70 11
1010E07 @ ® 10 10 70 12
1212F07 @ ® 12 12 80 16 DCM. 0702.. 4008-M2.5x6 80-T08
1616HO7 @@ 16 16 100 20
1616 H11 e @ 16 16 100 20
2020K11 e® 20 20 125 25
%505M11 @ ® 25 95 150 32 DCM. 11T3.. 4015-M3.5x14 ADN-2-0001 | AV-06-M3.5x11 80-T15
3232P11 e@® 32 32 170 40

® B Hannuum ©Ha 3akas

R: Mpasbii  L: JleBbin




SELECT

H EE TOKAPHAS OBPABOTKA

your tools

pP O E

K.
f
H

©
b

3anacHble yacTH

Ten | B
RL b b Lt G & S @

0603HaueHue

SDJCR/L0303E07 @ @ 08 08 70 10
1010E07 ® ® 10 10 70 12
212F07 o @ 12 12 g0 1  DCM-0702. | 400840256 - : 80-108
B I e B R e ]
1616H11 ® ® 16 16 100 20
2020K11 @ @ 20 20 125 25
2525011 ® ® 25 25 150 3p  DCM.11T3. | 4015M35c14 | ADN-2-0001 | AV-0B-M35x11|  80-TI5

3232P11 e @ 32 32 170 40

R: Mpagbii L: JleBbli  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas

TH £

3anacHble YacTi

Paswep () Dopes | bt
N @
RL h b L f \\c’ﬁ & —aF &

SVHBRIL1212F11 @ @ 12 12 80 16
1616H11 @ @ 16 16 100 20  VBM. 1103. | 4008-M25¢ - - 80-08
2020K11 @ @ 20 20 125 25

2020K16 @ @ 20 20 125 25
2525M16 @ @ 25 25 150 32 VBM. 1604.. 4015-M3.5x14 | AVN-2-0002 | AV-06-M3.5x11 80-T15

3232P16 @ @ 32 32 170 40

0603HayeHue

R:MpaBbin L: JleBbit  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas




SELECT

TOKAPHASl ObPABOTKA I ]

your tools

107.5°

3anacHble YacTu

JaxumMHoit OnopHas ButT onopHoii
Pasmepbl (Mm) BUHT nnactuxa MNACTUHbI Torx Knioy
Q
RL h b L f u& & =~ :

SVHCRL1212F11 e @ 12 12 80 16
1616H11 @ @ 16 16 100 20 VC.T 1103.. 4008-M2.5x6 - - 80-108
20KMee 20 20 155
2020K16 @ @ 20 20 125 25
2525M16 @ @ 25 25 150 32 VC.T1604.. 4015-M3.5x14 | AUN-2-0002 | AV-06-M3.5x11 80-T15

3232P16 @ @ 32 32 170 40

R: MpaBbin L: JleBbln  ® B Hanuuumn ©Ha 3aka3

i :

0603HayeHue

0
4%%7

3anacHble yacTi

I
Q | £
RL h b L f i~i::=;,ﬂ @§§§5 7 q§§§' ’//AQ!P

SVIBR/L1212F11 e @ 12 12 80 16
1616H11 @ @ 16 16 100 20 VBM. 1103.. 4008-M2.5x6 - - 80-T08
2NKMee 20 0 1525
1616H16 @ @ 16 16 100 20
2020K16 @ ® 20 20 125 25
2525M16 @ @ 25 25 150 32

3232P16 @ @ 32 32 170 40

06o3HayeHue

VBM. 1604.. 4015-M3.5x14 | AUN-2-0002 | AV-06-M3.5x11  80-T15

R: Mpagbii L: JleBbli  ® B Hanuuun ©Ha 3akas




SELECT
H EE

your tools

TOKAPHAfl 0bPABOTKA

Paamepb (MM)

3aXuMHo#
BUHT

3anacHble YacTu

OnopHas
1NacTuHa

BuHT onopHoii
MAGCTUHbI

06o3xauenue S o
SVICRL1212F11 e @ 12 12 80 16
1616H11 @ @ 16 16 100 20 VC.T 1103.. 4008-M2.5x6 80-T08
200Kt e 20 20 125 25
1212Fi6 e© 12 12 8 %
2020K16 @ ® 20 20 125 25
551G ® ® 25 25 150 32 VC.T 1604.. 4015-M3.5x14 | AUN-2-0002 | AV-06-M3.5x11 80-T15
3232P16 @ @ 32 32 170 40
R: Mpagbin L: Jlesbili  ® B Hanuuum ©Ha 3akas
= SVVBN
o \:70°max
L M,

Paamepbi (MM)

3aXuMHoi
BUHT

3anacHble YacTi

OnopHas
TnacTuHa

BuhT onopHoii
MNaCcTUHbI

06o3HayeHue _ S 2
b oLt PN =~ S A‘b
SVVBN1212F11 e 12 12 80 06
1616H11 e 16 16 100 08  VBM. 1103. | 4008-M25x6 80-108
2020k e 20 20 12 10 L
2020K16 ® 20 20 125 10
2525M16 ® 25 25 150 125  VBM.1604. | 4015-M35x14 | AVN-20002 | AV-06-M35x11 | — 80-T15
3232P16 e 32 32 170 16

® B Hannumm ©Ha 3akas

R: Mpasbint  L: JleBbiit




SELECT

TOKAPHASl ObPABOTKA N Em

your tools

CUCTEMA OBO3HAYEHHSA LEPKABOK /U151 BHYTPEHHEN OGPAGOTKM

[2] ﬂMaMe'rp XBOCTOBUKA

[1] Tun pepxaBku ﬂnm-la AepXaBKu

Ol e —
II IIII—l

“A" PacTouHas fepxaBka U3 TBepLom ctanm ¢ nogsoxom COXK
“E" PacTouHas fepxaBka U3 TBepLocnaaBHoro kapbuaa
c nogsoxoM COX
“C" PacTouHas fepxaBKka 13 TBepLoCriaBHoro kapbuaa
“S" PacTo4yHas fepxxaBKka 13 TBepLoM CTanm

S

rm)
A-32 H-100 Q-180
B-40 J-110 R-200 =
C-50 K-125 S-250 E
D-60 L-140 T-300 g
E-70 M-150 U-350 e
[Tpxwm caepxy [pxumM noBbILEHHO/ [Tpwxwm pbiyarom F-80 N-160 V- 400 z
bes oTBepcTus KECTKOCTH NpexsaToM CBepXy 3a oTBEpCTHE Kpennenue BuHTOM
G-90 P-170 W-450

SRR e

9%'| 9%” 9@ X @ J

= To 0| Lo
93° Y | 75° K\ 107.5"Q ¥
PR e sa

4
>

5 7° el |

15, || A [<] /27

EEE20EE




SELECT

H EE TOKAPHAS OBPABOTKA

your tools

[ o]
_Dmin

0bo3HaueHue

[S)

S25SDCLNR/L09 e e 25 23 250 17 =32 CNM.09U3. | TKOT KIOMBE2| ADN2001 | AAGIGS | -
$25S DCLNR/L12 @@ 25 23 250 17 =32 AH3EE
S32TDCLNR/L12 ee 32 30 300 22 =40

S40U DCLNR/L12 e e® 40 375350 27 =50
SSOVDCLNRL12 @@ 50 47 400 35 =63
S32T DCLNR/L16 e e 32 30 300 22 =40
S40U DCLNR/L 16 ®® 40 375350 27 =50 CNM.1606.. | TK-04 | KV-19-M725 | ACN-3-0002 | AV-05-M6xi5 - BPL-02 | AL-05-4

S50V DCLNR/L16 ®® 50 47 400 35 =63

R: MpaBbin L: JleBbli  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas

f
E‘%%
d
D min

0bo3HaueHue

S25SDDUNR/L11 e e 25 23 250 17 =32

S32TDDUNR/L11 ®e 32 30 300 22 -40 PNM-1104. 1 TK-O1
e T ke Lot [
S32TDDUNR/L15 ®® 32 30 300 22 =40

S40UDDUNR/L 15 ®® 40 375350 27 =50
S50V DDUNR/L15 ®® 50 47 400 35 =63

DNM. 1506.. | TK-02 |KV-02-M6x22 | ADN-3-0001 | AV-02-M3xt2 | KY-01

R: Mpasbin L: JleBbli  ® B Hanuuun OHa 3akas




SELECT
H El

TOKAPHAS ObPABOTKA

your tools

I
l—d |
. Dmin

0603HaueHue

‘Y

—

& /

S25S DVUNR/L16 e e 25 23 250 20 =36
S32TDVUNR/L16 e e 32 30 300 22 =40 VNM.1604.. | TK-01 | KV-0-Mox2 | AWN-20002 | Av-04Mxi2 | BPL-01 | AL-03-3
S40UDVUNR/L16 e @ 40 37.5350 27 =50
R: MpaBbii L:JleBbln  ® B Hanuumn ©Ha 3akas

[ [ F &

= o] IS

[ o

L

0603HauyeHue

/

S25SDWLNR/LO6 e e 25 23 250 17 =32
S32TOWLNR/LOG @ 32 30 300 22 odg \VNM-0B0. TKOT THATHICE ANSIBIT AHRIB0 -
$25SDWLNR/L0OS ®® 25 23 250 17 =32 W358 BPL-01 | AL-03-3
S32TDWLNR/L08 e 32 30 300 22 =40 \ynwm 0804, | TK-02 | KIPGC2| ANN-30001 | AVORMGA2 | KY-O1

SI0UDWLNR/L 08 e e 40 37.5 350 27 =50

S50VDWLNR/L 08 ee 50 47 400 35 =63

R: Mpasbin L: JleBbli

® B Hannuumn ©Ha 3aka3s




SELECT

H Em TOKAPHAS ObPABOTKA

your tools

950 //

_Dmin _

L

0bo3HayeHue

: |
JanacHble YacTi
Bunr Onopast Brynka JaxumHoi
Pasmepbl (Mm) Pbiyar pblyara nacTuHa pblyara BUHT Kniou
§ e i

RLd h oL f D YER &ﬂ@ﬁ)

S16P PCLNR/L09 e e 16 148170 11 =20 PLO7 | LIHIT-M6xi3
S20R PCLNR/L09 e e 20 183200 13 =25 CNM.0903. - - A2
S25S PCLNR/L09 ©O 25 23 250 17 =32 PLOT | LATHIGA | AROE | AV

S25S PCLNR/L12 e e 25 23 250 17 =32 LV-08-MBx16

S32TPCLNR/L12 ®e® 32 30 300 22 =40

S40U PCLNR/L12 e e 40 375350 27 =50

S50V PCLNR/L12 e e 50 47 400 35 =63

S32TPCLNR/L16 e e 32 30 300 22 =40

S40U PCLNR/L16 ®® 40 375350 27 =50 CNM.1606.. &= PL-04 | LV-04M8i22 | ACN-3-0002 = AY-03 CK-09 | AV-05-M6x15

S50V PCLNR/L16 e e 50 47 400 35 =63 AL-05-4
S40U PCLNR/L19 e e 40 37.5350 27 =50

S50V PCLNR/L19 ®® 50 47 400 35 =63 CNM.1906.. = PL-05 |LV-OMi0Q7 ACN-30003 | AY-04 CK-09 | AV-05-M6x15
A25R PCLNR/L12 e e 25 23 200 17 =32 LV-08-MBx16

A32S PCLNR/L12 e e 32 30 250 22 =40

A40T PCLNR/L12 e e 40 375300 27 =50

A50U PCLNR/L12 e e 50 47 350 35 =63

A32S PCLNR/L16 e e 32 30 250 22 =40

A40T PCLNR/L16 e ® 40 375300 27 =50 CNM.1606.. & PL-04 | LV-04M8@2 | ACN-30002 & AY-03 CK-09 | AV-05-M6x15
A50U PCLNR/L16 e e 50 47 350 35 =63

A40T PCLNR/L19 e e 40 37.5300 27 =50

A50U PCLNR/L19 e e 50 47 350 35 =63

R: Mpagbii L: JleBbli  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas

CNM.1204.. | PL-02 | LV-03-MBxt9 = ACN-3-0001 & AY-02 CK-05 | 19151 | AL033

CNM.1204.. | PL-02 | LV03-MBx19 | ACN-3-0001 | AY-02 CK-05 | 1915-M1 | AL033

AL-05-4
CNM.1906.. = PL-05 | LVO5Mi0Q7| ACN-3-0003 | AY-04 CK-09 | AV-05-M6x15




SELECT

TOKAPHASl ObPABOTKA N E.

your tools

_Dmin

Bunt OnopHas Brynka
Paamepbl (MM) Peidar pblvara nacThHa phivara Koy

i ©
e R G | S |

0bo3HayeHue

S20R PDUNR/L11 e e 20 183 200 13 =25 VOB
$25S PDUNR/L11 ®® 25 23 250 {7 =32 DONM.1104. 1 PLOT  -ppey | ADRDT 1 AV A3
$25S PDUNR/L15 ® ® 25 23 250 19 =32 VOB NBG

S32T PDUNR/L15 e e 32 30 300 22 =40

N 1 oo 0 027y DNM.1S06. | PLOS | LMD | MO | AL A3
S50V PDUNR/L15 e e 50 47 400 35 =63

A20P PDUNR/L 11 ® ® 20 183170 13 =25 VOr B4

AZ5RPDUNR/LT1 ®® 25 23 200 17 =32 DNM.1104. | PLOT | oo | AN | ALD A5

A32S PDUNR/L11 @ O 32 30 250 22 =40
A32S PDUNR/L15 e e 32 30 250 22 =40
A40T PDUNR/L15 e e 40 37.5300 27 =50 DNM.1506.. PL-03 LV-03-M8x19 ADN-3-0001 AY-02 AL03-3
AS0U PDUNR/L15 e @ 50 47 350 35 =63

R: Mpagbii L: JleBbli  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas




SELECT
H EE

TOKAPHAf 0bPABOTKA

your tools

PDQNR

j

Buut OnopHas Brynka
Pbryar pblyara nnacTuHa pblyara Knioy

A=
(=
[m)

3anacHble yacTh

Paamepbl (MM) Mnactuna

06o3HaueHue ]
D ™ S

RLd b Lof D O E & B ﬂ )
S20RPDONR/L 11 OO 20 183200 13 =25 e | _ "
S25SPDONRAL11 @@ 25 23 250 17 =32 DNM-T104. | PLOT 1oy | AW 1 AVOL ] AL25
S32TPDQONR/L15 e e 32 30 300 22 =40
S40U PDONR/L15 e e 40 375350 27 =50 DNM. 1506 PL-03 LV-03-M8x19 ADN-3-0001 AY-02 AL-03-3
S50VPDONR/L15 ee 50 47 400 35 -63
S32T PDQNR/L 1504 @ @ 32 30 300 22 =40
S40U PDQNR/L 1504 @ ® 40 37.5350 27 =50 DNM. 1504 PL-03 LV-03-MBx19 ADN-2-0003 AY-02 AL-03-3
S50V PDONR/L1504 @ ® 50 47 400 35 =63
A20P PDONR/L11 @@ 20 183170 13 =25 R - _ o
A25RPDONR/L11 @@ 25 23 200 17 =32 DN 1104 1 PLOT 1oy | AWSIST | AVOT A5
A32S PDONR/L15 e @ 32 30 250 22 =40
A40T PDONR/L15 @@ 40 375300 27 =50 DNM. 1506 PL-03 LV-03-MBx19 ADN-3-0001 AY-02 AL-03-3
ASOUPDONRLL15 ®® 50 47 350 85 =63
A32S PDONR/L 1504 @ O 32 30 250 22 =40
A40T PDONR/L 1504 ® O 40 375 300 27 =50 DNM. 1504.. PL-03 LV-03-M8x19 ADN-2-0003 AY-02 AL-03-3

R:Mpasbin L: JleBbit  ® B Hanuuun OHa 3akas

93° PTUNR

Pasmepbi (MM)

Kop
1A 3aKa3a

/

S16P PTUNR/L 16
S20R PTUNR/L 16

16 148 170 11
20 18.3 200 13

$25S PTUNR/L 16
S32T PTUNR/L 16
S40U PTUNR/L 16

25 23 250 17
32 30 300 22
40 37.5 350 27

=32 TNM. 1604..

S32T PTUNR/L 22
S40U PTUNR/L 22
S50V PTUNR/L 22

32 30 300 22
40 37.5 350 27
50 47 400 35

=50 TNM. 2204..
=63

LV-03-M819

ATN-3-0015

CK-05

1515-Mdx1

AL02-25

® B Hannuumn ©Ha 3aka3

R: Mpagbin L: JleBbli

HEE25EEE




SELECT

TOKAPHASl ObPABOTKA N E.

your tools

95°

D min

Q=i

3anacHble yacTH
Bunt OnopHas Brynka JaXuMHoit
Paamepbl (MM) Pbivar pbivara nnacTuHa pbisara BUHT Knioy
06o3Hayenue

& &£ e e

S20R PWLNR/L 06 ® @ 20 18.3 200 13 =25 L0114
$25S PWLNR/LO6 e ® 25 23 250 17 =32 WNM.0604.. | PLOT | LVA2MGK7 AMNSWSIT —AY-01 | - - AL02:25
S32T PWLNR/LO6 e e 32 30 300 22 =40

$25S PWLNR/L08 ®® 25 23 250 17 =32

S32TPWLNR/L08 e 32 30 300 22 =40 wNM.0804.. = PL-02 | LVO3MBXI9| AWN3000T | AY-02 | CK-05 [1515-Méxi1 AL-03-3
S40U PWLNR/L 08 ® @ 40 375 350 27 =50

S50V PWLNR/L0O8 @ e 50 47 400 35 =63

A20P PWLNR/L 06 ® ® 20 18.3 170 13 =25 L0114

A25R PWLNR/L06 e® e 25 23 200 17 =32 WNM.0604.. | PL-OT | LV-02M6x17 | AWN-SW317 | AY-01 S . AL-02-25
A32S PWLNR/L06 ®® 32 30 250 22 =40

A25R PWLNR/L08 e e 25 23 200 17 =32

A3ZS PWLNR/L08 e e 32 30 250 22 =40 N, pgod.. | PL-02 | V3489 | ANNBODT | AY-02 | CK05 f5i5-Maxit| AL03:3
A40T PWLNR/L08 @ ® 40 37.5300 27 =50

A50U PWLNR/L08 ® @ 50 47 350 35 =63

R: Mpagbii L:JleBbli  ® B Hanuuun ©Ha 3akas




SELECT
H EE TOKAPHAS ObPABOTKA

your tools

3anacHbie yacTn

B 0
Pasuep () Tracra
<. : Q
RLd h L f a D = > | By
min v &@ —t/

S32TPDXNR/L15 e e 32 30 300 25 12 =45 LV-08-Mex16

S40U PDXNR/L15 e e 40 375350 27 14 =50 DNM.1506..  PL-03 LV-03-MBx19 ADN-3-0001 AY-02 AL03-3
S50V PDXNR/L15 e e 50 47 400 35 19 =63

0603HayeHue

R: Mpagbin L:JleBbli  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas




SELECT

TOKAPHASl ObPABOTKA N Em

your tools

D min_
L
()
-~
()
=

_Dmin

m
0bo3HayeHue
RL d df | L f ™ Q

S0608H SCLCR/L03 @ © 08 5 73 18 100 3 =6  CC.T030102  |4006-M1.6x3.2 80-TO6
S0608H SCLCR/L06 ®® 08 6 7.3 25 100 45 =8 4008-M2.5%4.5

S08H SCLCR/L0O6 ee 08 8 73 20 100 06 =11

S10K SCLCR/L06 e®e 10 10 09 25 125 07 =13

S12K SCLCR/L06 e e 12 12 11 25 125 09 =16

$1216P SCLCR/L06 ® © 16 11.514.8 37 170 09 =16

S16P SCLCR/L0O6 e e 16 16 148 35 170 11 =20

S12K SCLCR/L09 ee 12 12 11 30 125 09 =16 4015-M3.5x8

S1416P SCLCR/L09 @ ® 16 14 148 45 170 95 =17

S16P SCLCR/L09 e e 16 16 148 35 170 11 =20

S1620R SCLCR/L09 @ @ 20 16 18.3 50 200 11 =20  CC.T09T3.. 4015-M3.5x9 - - 80-T15
S20R SCLCR/L09 e e 20 20 183 40 200 13 =25

$258 SCLCR/L09 @@ 25 25 23 50 250 17 =32

S32T SCLCR/L09 ee 32 32 30 60 300 22 =40

S258 SCLCR/L12 ee® 25 25 23 50 250 17 =32

S32T SCLCR/L12 ®e 32 32 30 60 300 22 =40  CC.T1204.. 4020-M4.5x12 | ACN-2-0003 | AV-10V458 | 80-T20

CC.T 0602.. 4008-M2.5x6 . . 80-T08

4015-M3.5x12 | ACN-2-0001 | AV-08VI358

S40U SCLCR/L12 ®@® 40 40 375 70 350 27 =50 1020-M4.5x16 AV-7AM.5x13
AO8H SCLCR/L0O6 ee 08 8 73 20 100 06 =11
A10H SCLCR/L0O6 ee 10 10 09 25 100 07 =13  CC.T 0602.. 4008-M2.5x6 - - 80-T08

A12H SCLCR/L0O6 e e 12 12 11 25 100 09 =16
A16M SCLCR/L09 e e 16 16 148 35 150 11 =20
A20P SCLCR/L09 e @ 20 20 183 40 170 13 =25
A25R SCLCR/L09 ee 25 25 23 50 200 17 =32
A32S SCLCR/L09 ®e® 32 32 30 60 250 22 =40

4015-M3.5x9 - -
CC.T 09T3.. 80-T15

4015-M3.5x12 | ACN-2-0001 | AV-08V358

A25R SCLCR/L12 ee 25 25 23 50 200 17 =32  CC.T1204.. 4020-MA.5x12 | ACN-2-0003 | AV-IWV458 | 80-T20

R: Mpasbii L:JleBbln  ® B Hanuumm ©Ha 3akas




SELECT

H Em TOKAPHAS ObPABOTKA

your tools

107.5° /

_Dmin _

L

1 °>° «J » ‘y‘. “: ?
| = y i /
; |
3anacHble yacTu
JaXuMHoit OnopHas BunT onopHoii
Pa3mepb| (Mm) BUHT nnactMHa NNACTUHBI Torx Knioy

RthLfrrE;n .& &

0603HayeHue

S10K SDQCR/L07 ee 10 09 125 07 =13
S12K SDQCR/L07 ee 12 11 125 09 =16

S16P SDQCR/L07 ee 16 148170 11 =p0  DCT0702. LB ) ’ 80-108
S20R SDQCR/L 07 @ e 20 183200 13 =25

S16P SDOCR/L11 e e 16 148170 11 =20 4015-M35%9 ]

S20R SDOCR/L11 e e 20 183200 13 225 4015-M3.5¢11

$255 SDQCR/L11 ee 25 23 250 17 =32  DCT1T3.  4015-M35x12 AV-08-V35x8 | 80-T15
$32TSDACR/L11 ee 32 30 300 22 =40 ADN-2-0001

S40USDACR/L11 e e 40 375350 27 =50 LIRSS AALS R

A10H SDQCR/L07 e 10 09 100 07 =13

A12H SDQCR/L07 ee 12 11 100 09 =16

A16M SDQCR/LO7 ee 16 148150 11 =0  DC-T0702. | 4008-M2.56 ) ] ALy
A20P SDQCR/L 07 e e 20 183170 13 =25

A16M SDOCR/L11 e e 16 148150 11 =20 4015-M3 559

A20PSDOCRL 11 e 20 183170 13 =25 |\ 4015MB5X1H i

A25R SDOCR/L11 ee 25 23 200 17 =32 ST Laots 2| o o oo | AOBISSE | 80TIS
A32S SDOCR/L11 ee 32 30 250 22 =40 4015-M3.5x14 AV-06-M35x11

R: Mpagbin L: Jlesbitt  ® B Hanuuum ©Ha 3akas




SELECT

TOKAPHASl ObPABOTKA N E.

your tools
93° /

 Dmin_

. D min ,

3anacHble YacTn
EM N
RL d d h | L f @
2 S| @ | €

S0810K SDUCR/L07 @@ 10 8 09 30 125 08 =13
S10K SDUCR/L07 ee 10 10 09 25 125 08 =13
S12K SDUCR/L07 ee 12 12 11 25 125 09 =16
$1216P SDUCR/L 07 ® O 16 11.514.8 37 170 09 =16 DC.T0702.. 4008-M2.5x6 - - 80-108
$1416P SDUCR/L07 @ ® 16 14 14.8 45 170 9.5 =17
S16P SDUCR/L07 e e 16 16 14.8 35 170 11 =20
S20R SDUCR/L07 e 20 20 18.3 40 200 13 =25
$1416P SDUCR/L11 @ O 16 14 14.8 45 170 11 =18

0603HayeHue

S16P SDUCR/L11 e e 16 16 14.8 35 170 11 =20 4015-M3.5x9
S1620R SDUCR/L11 ®© 20 16 18.3 50 200 11 =20
S20R SDUCR/L11 ee 20 20 183 40 200 13 =25 4015-M3.5x11

DC.T 11T3.. i
S258 SDUCR/L11 e e 25 25 23 50 250 17 =32 C 3 AV-08-M3.5x8 5011
S32T SDUCR/L11 e e 32 32 30 60 300 22 =40
S40U SDUCR/L11 ee 40 40 375 70 350 27 =50 4015-M3.5x14|  ADN-2-0001 | AV-06-M3.5x11

S50V SDUCR/L11 @O 50 50 47 80 400 35 =63
A0810H SDUCR/L07 ®© 10 8 09 30 100 08 =13
A10H SDUCR/L07 ee 10 10 09 25 100 08 =13
A12H SDUCR/LO7 ee 12 12 11 25 100 09 =16 DC.T0702.. 4008-M2.5%6 - - 80-108
A16M SDUCR/L07 ee® 16 16 14.8 35 150 11 =20
A20P SDUCR/L07 ee 20 20 183 40 170 13 =25

A16M SDUCR/L11 ®® 16 16 148 35 150 11 =20 1015M354

A20P SDUCR/L11 ee® 20 20 18.3 40 170 13 =25 DCT 1173 4015-M3.5x11 ’ ’ 80-T15
A25R SDUCR/L11 ®® 25 25 23 50 200 17 =32 DCT 11T e 3 sio AV-03-M3.518

A32S SDUCR/L11 ®® 32 32 30 60 250 22 =40 ao15-masxta AONZ000T Py e st

R: Mpagbii L: JleBbli  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas




SELECT
H EE

your tools

TOKAPHAf 0bPABOTKA

0603HayeHue

12 11 125
16 14.8 170
18.3 200

S12K SDXCR/L 07
S16P SDXCR/L 07
S20R SDXCR/L 07
0O 16 148170
ee 20 18.3200
ee® 25 23 250

S16P SDXCR/L 11
S20R SDXCR/L 11
$258 SDXCR/L 11
$32T SDXCR/L11 e e 32 30 300
S40U SDXCR/L11 e e 40 37.5350

22
27

125 =
145 =50

3aXuMHoii
BUHT

_ Dmin

3anacHble yacTH

OnopHas
EM T

BuHT onopHoii
1AaCTUHb

Q
Q | %O
Sl &)
DC.T0702. | 4008-M25x6 80-708
4015-M3 511
pcTT. || AV-08-M35x8 | 80-T15
ADN-2-0001 |- -nm e
4015-M3 5x14 AV-06-M3 511

R: Mpagbin L: JleBbli  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas

Paamepbi (Mm)
0603HaueHHe

S10K STUCR/L 09
S12K STUCR/L 09
$12K STUCR/L 11
S16P STUCR/L 11
S20R STUCR/L 11

14.8 170
18.3 200
S16P STUCR/L 16
S20R STUCR/L 16
S258 STUCR/L16 e e
S32T STUCR/L16 e®® 32 30 300
S40U STUCR/L16 e e 40 375 350

14.8 170
18.3 200
23 250

Mnactuna

3axuMHoi
BUHT

&

3anacHb!

OnopHasi
nAacTuHa

Ie YacTH

BuHT onopHoii
TNaCTUHb

TC.T 0902..

TC.T16T3..

3007-M2.2x5

4015-M3.5x14

ATN-2-0001

AV-06-M3.5x11

R: Mpagbil L: JleBbli  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas

HEE3TEEN




SELECT

TOKAPHASl ObPABOTKA I ]

your tools

IRV

_Dmin _

3anacHble YacTi

JaxuMHoit OnopHas BuH onopHoit
Pasmepbi (MM) BUHT nnacTuHa TAaCTUHI Torx Knioy

RLd h L f &

S16P SVQBR/L11 e e 16 148170 11 =20
S20R SVOBR/L11 ee 20 183200 13 =25  VBM.1103. 1 4008-M2.56 - : 80-08

0603HayeHue

$25S SVOBR/L 16 e e 25 23 250 17 =32 AV-08-NI3568

S32T SVOBR/L16 e e 32 30 300 22 =40  VBM.1604.. 4015-M3.5x14 |  AVN-2-0002 | AV-06-M3.5x11 80-T15
S40U SVOBR/L16 e @ 40 37.5350 27 =50

R: Mpagbin L: Jlesbii  ® B Hanuuum ©Ha 3akas

107.5°

_Dmin _

3anacHble YacTi

| o
P Q 4

T -
REfd h Lt & =7 &&&\\ /V

S16P SVQCR/L11 e e 16 148170 11 =20
S20R SVOCR/L11 ee 20 183200 13 =25  VCT1103. 1 4008-M2.5 - - 80-08

Pa3mepb! (MM)
0603HayeHue

$258 SVAQCR/L16 e e 25 23 250 17 =32 AV-08-M3.5x8
S32T SVQCR/L16 e e 32 30 300 22 =40  VC.T1604.. 4015-M3.5x14 | AUN-2-0002 | AV-06-M3.5x11 80-T15
S40U SVQCR/L16 e @ 40 37.5350 27 =50

R: MpaBbiin L: Jlesbili  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas3




SELECT

H EE TOKAPHAS OBPABOTKA

your tools

93°

3anacHble yacTH

3aXuMHoii OnopHas BuHT onopHoi
BUHT nnactuxa TNAcTUHbI Torx Knioy

S RL d h N &

S16P SVUBR/L11 e e 16 148170125 =20
S20RSVUBRLL11 ee 20 183200 13 525 o' '10-  AOMREO - ] e
S25S SVUBR/L16 ee 25 23 250 19 =32
S32T SVUBR/L16 e e 32 30 300 22 =40 VBM. 1604.. 4015-M3.5x14 | AVN-2-0002 | AV-06-M3.5x11 80-T15

S40U SVUBR/L16 e @ 40 37.5350 27 =50

R: Mpagbin L: Jlesbii  ® B Hanuuum ©Ha 3akas

93°

%ﬁ
i

3anachble YacTu

e
QD
& =z | &

0bo3HayeHue

S16P SVUCR/L11 e e 16 148170 125220
S20RSVUCR/L11 ee 20 183200 13 =25  VCT1103. | 4008-M256 - - 80-108

$258 SVUCR/L16 e e 25 23 250 19 =32

S32T SVUCR/L16 e e 32 30 300 22 =40  VC.T1604.. 4015-M3.5x14 | AVN-2-0002 | AV-06-M3.5x11 80-T15
S40U SVUCR/L16 e @ 40 37.5350 27 =50

R: MpaBbin L: Jlesbii  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas




SELECT

TOKAPHASl ObPABOTKA I ]

your tools

93°
/ SVXBR
~ |

3anacHble YacTu

0003HayeHue

Pasmepbi (MM) Mnactina Eﬁa"c‘?&i’é B%‘éﬂﬂﬂ:f’ '
Q
© \\/
& || &/
S16P SVXBR/L 1102 @ O 16 14.8 170 12.5 7.2 =20
S20R SVXBR/L 1102 @ © 20 18.3 200 13 5.7 =25

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 4008-M2. 2 - T
S16P SVXBR/L11 e e 16 148170 125 7.2 =20 i 80-T08

S20RSVXBRL11 ee 20 183200 13 57 =25
$25S SVXBR/L16 e e 25 23 250 19 10232
S32T SVXBR/L16 e 32 30 300 22 117 =40 VBM.1604.. 4015-M35x14| AVN-2-0002 | AV-06-M35¢11 ~ 80-T15

S40U SVXBR/L16 e e 40 37.5350 27 14.3 =50

R: Mpasbii L:JleBbln  ® B Hanuumn ©Ha 3akas

93°

L L —"
S
ld |
D min

0603HayeHue

RL d

min

S12KSVJCR/L11 ee 12 11 125 7 13
S16P SVJCR/L11 ee 16 148170 11 20 VC.T 1103.. 4008-M2.5x6 80-108

S20RSVJCR/L11 ee 20 183200 13 25

R: MpaBbin L: JleBbln  ® B Hanuuum ©Ha 3aka3




SELECT
H EE

your tools

TOKAPHAfl 0bPABOTKA

0603HaueHue

E08K SCLCR/L 06
E10M SCLCR/L 06
E12Q SCLCR/L 06

E16R SCLCR/L 09

_ Dmin_

8 75125 6
10 95 150 7
12 11 180 9
16 15 200 11

=20

Mnactuna

==y
CC.T 0602.. 4008-M2.5%6 80-T08
CCTO9T3. 015M35%9 | 80Ti5

R: Mpagbii  L: JleBbliit

06o3HayeHue

E10M SDUCR/L 07
E12Q SDUCR/L 07

E16R SDUCR/L 11

® B Hannuum ©Ha 3akas

eO 10 95 150 8
e0 12 11 180 9
eO 16 15 200 11

min
=13

=20

_Dmin

DC.T 11T3..

4015-M3.5x9

R: Mpasbin L: JleBbii

® B Hannuum ©Ha 3akas




SELECT
OGPAGOTKA KAHABOK 1 OTPE3KA ety

CUCTEMA 0b03HAYEHHS AEPXABOK [U1fl 0bPABOTKH KAHABOK

SJG]RJ0025[M]3

E] 0bpaboTka kaHaBKH 1 0Tpe3Ka |§| UcnonHenne

SELECT
H EE

G - Grooving / O6bpaboTka KaHaBKU
your tools

[4] Ceuenme nepxankm l L

n 25
g 25 I .
0025- § 25 MM 2525-25x25 MM
[5] Jinuna pepxasku [6] [innwa pexyueit kpomku TT1° T
i 3=30mm
A-32 H-100 Q-180
B-40 J-110 R-200 4=40mm
c-%0 K-125 Ea 5=50mm
D-60 L-140 T-300

E-70 M-150 U-350
F-80 N-160 V-400

SJGJRJ2525IM] 3

X-cneuunanbHas

HEEE3EE




SELECT
= yo: = 06PABOTKA KAHABOK H OTPE3KA

CUCTEMA 0bO3HAYEHUA NIACTUH 19 0bPABOTKH KAHABOK

S JM] D J30J04

AR E T

[3] Mcnonnenue

] — C - oTpe3ska / kaHaBKa 5
- 1B KPOMKM
your tools M - kaHaBka / ToueHune

S - ofHa KpoMKa
P - npo¢unbHas obpaboTka

IlnuHa pexyien KpoMKu

[5] Paguyc npu BeplumHe

X
, \
a [(—/\ < ‘m [C/\ < - ‘m
|| ‘ N i )
30 3,0 MM 02 0,2 MM
ég é:g EE 04 0,4 MM




SELECT
OGPAGOTKA KAHABOK M OTPE3KA - yoﬂtfo.s

AEPXABKW U MNACTHHDI [U19 0ObPABOTKW HAPY XXHbIX KAHABOK

® SEF E H

2 N

3axuMHoii
Paamepei (MM) Koy
_ t
R L h=H B L s ] §§§§§5 é%;>

20 20 125 203 20
25 2 150 253 22
25 25 150 254 22 SMD4004

K

0603HayeHue

SGR/L 2020-K3
SGR/L 2525-M3
SGR/L 2525-M4
SGR/L2525-M5 e e 25 2O IS 25T e SMD5004

R: Mpagbit L: JleBbii  ® B Hanuuumn OHa 3akas

SMD3004

2004-M8x1x20 AL-05-4




SELECT
- yo:t:ms 0bPABOTKA KAHABOK U OTPE3KA

JEPXXABKU W MNACTHHDI 1191 06PABOTKW BHYTPEHHUX KAHABOK
oy e
N : o i'\f;\ B 7
a—m
s ) e
Lt H S )

m|n max - &

SGR/L0020-P3 e O 20 27 170 30

H
D min

0bo3Ha4eHue

183 16

b 2504-M5x16
SGR/LO025-R3 e O 25 32 200 40 6 23 185 SMD3004
SGR/L0032-S3 e O 32 39 250 50 6 30 22 2004-M8x1x20 AL-054
SGR/LO020-P4 e O 20 27 170 30 6 183 16
SGR/LO0Z5-Ré e O 25 32 200 40 6 23 185 SMDAO04 Eeliala s
SGR/L0032-S4 e O 32 39 250 50 6 30 22 2004-M8x1x20

R:MpaBbin L: JleBbit  ® B Hanuuun ©OHa 3akas




SELECT
OGPAGOTKA KAHABOK 1 OTPE3KA ety

CUCTEMA 0bO3HAYEHUA JEPXABOK [U1fl HAPE3AHWUS PE3bbbl

ST JR]00 25

[3] Hcnonuenue

[2] Npumenenne

SELECT
|| N E: Ins Hape3aHus Hapy>XHOW pe3bbbl R: MpaBoe
your tools I: [Ins Hape3aHuUs BHyTpeHHe pe3bbbl L: JleBoe

[4] Ceuenve pepxaskn [6] Pa3mep nnacTuHbl

SN
| 25
== 25
0025-(825 MM 2525-25x25 MM
I(mm) d
[5] Bnuna pepxaBku =\ 06 53

) |7 ; 08 3/16°
A-32 H-100 Q-180 I i 1 14"
B-40 J-110 R-200 \ 4 16 38

C-50 K-125 $-250 3 L Nl 2 1
D-60 L-140 T-300 5 21 58
E-70 M-150 U-350 g

F-80 N-160 V-400

G-90 P-170 W-450




SELECT

I 0bPABOTKA KAHABOK U OTPE3KA

your tools

REPXCABKH [UNS HAPE3AHUS HAPY)KHOM PE3bEbl

El

L J

3anacHbie yacTn

3axumHoit OnopHas BuHT onopHoit JaKuMHo#
Pa3mepb (MM) BUHT nnacTuHa 1NacTUHbI BUHT Torx Knioy

RLh=HBLF_&§@§

SER/L 0808E11 ee (08 08 70 11
SER/L 1010E11 ee 10 10 70 11

0603Ha4eHue

SER/L 1212F11 oo 12 12 g0 12  MEREL LA0BLE6 - : - : 80-108
SER/L1616H11 e 16 16 100 16
SER/L1616H16 e 16 16 100 16
SER/L2020K16 e ® 20 20 125 20 . eor | ypicamsdsl ATNO0020 | AVOGHBSAT 80745

SER/L 2525M16 ee 25 25 150 25
SER/L 3232P16 ®ee 32 32 170 32
SER/L 2525M22 ee 25 25 150 25
SER/L 3232P22 e 32 32 170 32 22 ER/EL 1020-M4.5x16 | ATN-2-0004 | AV-07-M4513 | CK-05 | 1515M4x11)  80-T20
SER/L 4040822 ®e 40 40 250 40

R: Mpagbin L: JleBbli  ® B Hanuuumn ©Ha 3akas




SELECT

06PABOTKA KAHABOK U OTPE3KA o E.

your tools

DEPXABKH U191 HAPE3AHWS BHYTPEHHEH PE3bEbI

-
L1

MON |
=
L
T
3anacHbie yacTu
JaxumHoii OnopHas BunT onopHoi 3aXuMHol
Paamepbi (MM) BUHT nnacTuHa MNCTUHbI BUHT Torx Knioy

RLDD1LL1F#nﬁ§@§

SIR/L0010H11 ee 10 10100 - 74 12

SIR/L 0012K11 ®e 12 12125 - 84 16

SIR/L0016x10M11 e @ 16 10 150 25 74 12 11IR/IL | 4008-M2.5%6 - . - - 80-108
SIR/L0016x13M11 @ @ 16 13 150 32 89 15

SIR/L0016M11 ee 16 16 150 - 11719

SIR/L0016x13M16 @ @ 16 13 150 32 102 16 4015-M3.5¢9

SIR/L0016M16 ee 16 16 150 - 11719

0603HaueHHe

4015-M3.5x11

SIR/L0020x16P16 ® ® 20 16 170 40 11.7 19
SIR/L 0020P16 ee 20 20170 - 13724

16 IR/IL 80-T15
SIR/L 0025R16 ®e 25 25200 - 16229 4015-M3.5x14 AV-08-M3.5%8
SIR/L 0032516 ® e 32 32250 - 197 36
SIR/L 0040716 ® e 40 40 300 - 237 44 4015-M3.5x14| ATN-2-0020 | AV-06-M35xt1 | CK05 | 1515-Mdx1
SIR/L 0050U16 ® e 50 50 350 - 287 54
SIR/L 0020P22 ®e 20 20170 - 14 24 4020-M4.5x12
SIR/L 0025R22 ®e® 25 25200 - 18129 AV-10-M4.5x8
SIR/L 0032522 ® @ 32 32250 - 21638 22IR/IL 80-T20
SIR/L 0040722 ® e 40 40 300 - 256 46 1020-M4.5x16 | ATN-2-0004 | AV-07-M4S5x13 | CK05 | 1515-Mdx1

SIR/L 0050U22 ® @ 50 50 350 - 306 58

R: MpaBbii L:JleBbln  ® B Hanuuum OHa 3aka3




SELECT
H EE

0bPABOTKA KAHABOK U OTPE3KA

your tools

CUCTEMA 0bO3HAYEHUA PE3bBOBbIX MNIACTHH

sJEJR[1.25]1S0O

LLlar pe3bob

1

[T] PasMep nnacTHHbI

(2] Wcnonxenme nnacturbl [l [3] Hanpasnenne (5] Cranpapr pe3bbbi

E-HapyxHss
I-BHyTpeHss

R -npasoe
L-nesoe

METPUYECKAS PE3bBA ISO 60°

EE4EEE

11ER0.751S0 0.75 111R0.751S0 0.75
11ER 1.001S0 1.00 111R1.001S0 1.00
11ER1.251S0 1.25 111R1.25150 1.25
11ER1.501S0 1.50 111R1.501S0 1.50
16ER0.751S0 | 16EL0.751S0 0.75 1R 1.751S0 1.75
16ER1.001SO | 16EL1.001SO 1.00 111R2.001S0 111L.2.001S0 2.00
16ER1.251S0 | 16EL1.251S0 1.25 161R 1.001S0 161L.1.001SO 1.00
16 ER 1.501S0 1.50 161R1.251S0 161L1.251S0 1.25
HapyxHas BHyTpeHHss
16ER1.751S0 = 16EL1.751S0 1.75 161R 1.501S0 161L1.501SO 1.50
16ER2.001S0 | 16EL2.001S0 2.00 161R1.751S0 161L1.751S0 1.75
16ER2.501S0 | 16EL2.501S0 2.50 161R 2.001S0 161L.2.001S0 2.00
16 ER3.001S0 3.00 161R 2.501S0 161L.2.501SO 2.50
22 ER 3.501S0 3.50 161R 3.001S0 161L.3.001S0 3.00
22 ER 4.001S0 4.00 221R3.501S0 3.50
22ER 4.501S0 4.50 221R 4.001S0 4.00
22ER5.001S0 5.00 221R5.001S0 5.00
HENOJHbII NPO®UIND 60°
NpaBas Nesas LWar (mm) NpaBas Nesasi WWar (mm)
11ER A6D T1EL AG0 0.5-1.5 111R A60 111L A60 0.5-1.5
16 ER A6D 16 EL A60 0.5-1.5 16 IR A60 16 1L A60 0.5-1.5
HapyxHas 16 ER G60 16 EL G60 1.75-3.0 BuyTpeHnss 16 IR G60 16 1L G60 1.75-3.0
16 ER AG60 16 EL AG60 0.5-3.0 16 IR AG60 16 1L AG60 0.5-3.0
22 ER N60 22 EL N6D 3.5-5.0 22 IR N60 22 1L N60 3.5-5.0




SELECT
| B |
your tools

CUCTEMA 0bO3HAYEHHA KOPIYCOB CBEP/I

s Jp3f27 sok2s) s Jo7

[2] [ny6una ceepnenus [3] Auamerp Ceepna

SELECT
L N
your tools




SELECT
H EE

your tools

[nybuna ceepnenus = 2xIuametp |

JaXuMHoiA
Paamepbl (Mm)
Q
di d2 [+ 12 I3 u & b

126 20 25 96 24 46 50
13 20 25 98 26 48 50
135 20 25 98 26 48 50
14 20 25 100 28 50 50 SPMX050204SD5120 & 3006-M2x4 80-106
145 20 25 100 28 50 50
15 20 25 102 30 52 50
155 20 25 102 30 52 50
16 25 34 110 32 54 56
165 25 34 110 32 54 56
17 25 34 112 34 5 56
175 25 34 112 34 5 56
18 25 34 114 36 58 56
185 25 34 114 36 58 56  SPMX060204SD5120 & 3007-M2.2x5 80-107
19 256 34 116 38 60 56
195 25 34 116 38 60 56
20 25 34 118 40 62 56
205 25 34 118 40 62 56
21 25 34 120 42 64 56
215 256 34 120 42 64 56
2 25 34 122 44 66 56
225 25 34 122 44 66 56
23 25 34 124 46 68 96
235 25 34 124 46 68 56
24 25 34 126 48 70 56
245 25 34 126 48 70 56 SPMX07T308SD5120 | 3008-M2.5x6 80-108
25 25 34 128 50 72 56
255 25 34 128 50 72 56
26 25 34 130 52 74 56
265 25 34 130 52 74 56
27 25 34 132 54 76 56
275 25 34 132 54 76 56

0603HaueHHe

SD2-1250 - 20 - S05
S$D2-1300 - 20 - S05
SD2-1350 - 20 - S05
SD2-1400 - 20 - S05
SD2-1450 - 20 - S05
SD2-1500 - 20 - S05
SD2-1550 - 20 - S06
SD2-1600 - 25 - S06
SD2-1650 - 25 - S06
SD2-1700 - 25 - S06
SD2-1750 - 25 - S06
SD2-1800 - 25 - S06
SD2-1850 - 25 - 506
S$D2-1900 - 25 - S06
SD2-1950 - 25 - S06
S$D2-2000 - 25 - S06
SD2-2500 - 25 - S06
S$D2-2100 - 25 - S06
SD2-2150 - 25 - S06
SD2-2200 - 25 - S07
SD2-2250 - 25 - S07
S$D2-2300 - 25 - S07
SD2-2350 - 25 - S07
SD2-2400 - 25 - S07
SD2-2450 - 25 - 507
SD2-2500 - 25 - S07
S$D2-2550 - 25 - S07
SD2-2600 - 25 - S07
SD2-2650 - 25 - S07
SD2-2700 - 25 - S07
SD2-2750 - 25 - S07

® B Hanuuum

B 45 I 1 1



SELECT
H EN

your tools

p - -

[nybuna ceepnenus = 2xIuametp |

3axumHoit
Peouep )
@
di de | 1 l2 I3 ' & b

28 25 34 134 5 78 56
285 25 34 134 56 78 56
29 25 34 136 58 80 56
295 25 34 13 58 80 56
30 32 44 147 60 87 60
31 32 44 149 62 89 60
32 32 4 151 64 91 60
33 32 44 153 66 93 60
34 32 4 155 68 95 60
3 32 44 157 70 97 60
3% 32 44 15 72 99 60
37 32 44 161 74 101 60
38 32 44 163 76 103 60  SPMX110408SD5120 & 1515-M4x11 80-T15
39 32 44 165 78 105 60
40 32 44 167 80 107 60
4 32 44 169 8 109 60
2 32 4 171 84 111 60
43 32 44 173 8 113 60
4 32 4 175 88 115 60
45 40 54 192 90 122 70
46 40 54 194 92 124 70 gpyx1405125D5120 | 1020-Msx1 80-T20
47 40 54 196 94 126 70
48 40 54 198 9% 128 70
49 40 54 200 98 130 70
50 40 54 202 100 132 70

0603HaueHue

SD2-2800 - 25 - S09
SD2-2850 - 25 - S09
SD2-2900 - 25 - S09
S$D2-2950 - 25 - S09
S$D2-3000 - 32 - S09
SD2-3100 - 32 - S09
S$D2-3200 - 32 - S09
SD2-3300 - 32 - S09
SD2-3400 - 32 - S11
SD2-34500 - 32 - S11
SD2-3600 - 32 - $11
SD2-3700 - 32 - S11
SD2-3800 - 32 - $11
SD2-3900 - 32 - $11
SD2-4000 - 32 - S11
SD2-4100 - 32 - S11
SD2-4200 - 32 - 14
SD2-4300- 32 - S14
SD2-4400- 32 - 14
SD2-4500 - 40 - S14
SD2-4600 - 40 - S14
SD2-4700 - 40 - S14
SD2-4800 - 40 - S14
SD2-4900 - 40 - S14
S$D2-5000 - 40 - S14

® B Hanuuun

SPMX090408 SD5120 | 4015-M3.5x9 80-T15




SELECT
H EE

your tools

. f I
( [nybuna ceepnenus = 3xduametp

3aXuMHoi
Povep
Q
: | - @ | &

125 20 25 108 36 58 50
13 20 25 111 39 61 50
135 20 25 111 39 61 50
14 20 25 114 42 64 50 SPMX050204SD5120 = 3006-M2x4 80-T06
145 20 25 114 42 64 50
15 20 25 117 45 67 50
155 20 25 117 45 67 50

0603HaueHHe

SD3-1250 - 20 - S05
SD3-1300 - 20 - S05
SD3-1350 - 20 - S05
SD3-1400 - 20 - S05
SD3-1450 - 20 - S05
SD3-1500 - 20 - S05
SD3-1550 - 20 - S06
SD3-1600 - 25 - S06
SD3-1650 - 25 - S06
SD3-1700 - 25 - S06
SD3-1750 - 25 - S06
SD3-1800 - 25 - S06
SD3-1850 - 25 - S06
SD3-1900 - 25 - S06
SD3-1950 - 25 - S06
SD3-2000 - 25 - S06
SD3-2050 - 25 - S06
SD3-2100 - 25 - S06
SD3-12150 - 25 - S06
SD3-2200 - 25 - SO7
SD3-2250 - 25 - S07
SD3-2300 - 25 - S07
SD3-2350 - 25 - SO07
SD3-2400 - 25 - SO7
SD3-2450 - 25 - S07
SD3-2500 - 25 - S07
SD3-2550 - 25 - SO07
SD3-2600 - 25 - SO07
SD3-2650 - 25 - S07
SD3-2700 - 25 - S07
SD3-2750 - 25 - S07
SD3-2800 - 25 - SO9
SD3-2850 - 25 - S09
SD3-2900 - 25 - S09
SD3-2950 - 25 - S09
SD3-3000 - 32 - S09
SD3-3050 - 32 - S09
SD3-3100 - 32 - S09
SD3-3150 - 32 - S09
SD3-3200 - 32 - S09
SD3-3250 - 32 - S09
SD3-3300 - 32 - S09
SD3-3350 - 32 - S09

® B Hannuun

165 26 34 126 48 70 56
17 25 34 129 51 73 56
1756 26 34 129 51 73 56

185 25 34 132 54 76 56 _ _
5 55 34 1% o7 99 oo  SPMX00204SD5120  3007-M22X5 80-T07

195 26 34 135 57 79 56

205 25 34 138 60 82 56
21 25 34 14 63 8 56
215 26 34 141 63 8 56

225 25 34 144 66 88 56
23 25 34 147 69 91 56
235 25 34 147 69 91 56

5 25 34 150 72 94 56
B B S 1S he o7 25 SPMXITI3BSDST20 | 3008256 | 50-T08

255 25 34 153 75 97 56

265 25 34 156 78 100 56
27 25 34 159 81 103 56
275 25 34 159 81 103 56

285 25 34 162 84 106 56
29 25 34 165 87 109 56
295 25 34 165 87 109 56
30 32 44 177 90 117 60
305 32 44 177 90 117 60  SPMX0904085D5120 | 4015-M3.5x9 80-T15
31 32 44 180 93 120 60
315 32 44 180 93 120 60
32 32 44 183 96 123 60
325 32 44 183 96 123 60
33 32 44 186 99 126 60
335 32 44 186 99 126 60

1250y



SELECT
H EN

your tools

. f I
‘/ [nybuna ceepnenus = 3xduametp

3aXuMHoit
Paamepb! (MM)
Q
1 2 ' & / *Q

3 32 44 189 102 129 60
345 32 44 189 102 129 60
35 32 44 192 105 132 60
355 32 44 192 105 132 60
3 32 44 195 108 135 60
365 32 44 195 108 135 60
37 32 44 198 111 138 60
375 32 44 198 111 138 60  SPMX1104085D5120 | 1515-Mdx11 80-T15
38 32 44 201 114 141 60
385 32 44 201 114 141 60
39 32 44 204 17 144 60
395 32 44 204 117 144 60
40 32 44 207 120 147 60
405 32 44 207 120 147 60
M 32 4 210 123 150 60
210 123 150 60
42 32 44 213 126 153 60
425 32 44 213 126 153 60
43 32 44 216 129 156 60
435 32 44 216 129 156 60
4 32 44 219 132 159 60
45 32 44 219 132 159 60
45 40 54 237 135 167 70
455 40 54 237 135 167 70  spMX1405125D5120 | 1020-M5x11 80-T20
46 40 54 240 138 170 70
47 40 54 243 141 173 70
48 40 54 246 144 176 70
49 40 54 249 147 179 70
50 40 54 252 150 182 70
51 40 54 255 153 185 70
52 40 54 258 156 188 70

0603HayeHue

SD3-3400 - 32 - S11
SD3-3450 - 32 - $11
SD3-3500 - 32 - $11
SD3-3550 - 32 - $11
SD3-3600 - 32 - S11
SD3-3650 - 32 - S11
SD3-3700 - 32 - $11
SD3-3750 - 32 - $11
SD3-3800 - 32 - $11
SD3-3850 - 32 - S11
SD3-3900 - 32 - $11
SD3-3950 - 32 - $11
SD3-4000 - 32 - $11
SD3-4050 - 32 - S11
SD3-4100- 32 - S11
SD3-4150 - 32 - $11
SD3-4200 - 32 - 14
SD3-4250 - 32 - 14
SD3-4300- 32 - 514
SD3-4350 - 32 - S14
SD3-4400 - 32 - 14
SD3-4450 - 32 - 14
SD3-4500 - 40 - S14
SD3-4550 - 40 - S14
SD3-4600 - 40 - S14
SD3-4700 - 40 - S14
SD3-4800 - 40 - S14
SD3-4900 - 40 - S14
SD3-5000 - 40 - S14
SD3-5100- 40 - S14
SD3-5200 - 40 - S14

00 00 00 000000006 0000000000O0C0OC®OCS OV
~
—
o
w
()
ESN
ey

® B Hannuun




SELECT
H EE

your tools

— o
r |
[nybuna ceepnenus = 4xIuametp

JaXuMHoiA
Paamepbi (MM)
Q
di de I+ 12 I3 u & b

13 20 25 124 52 74 50

14 20 25 128 56 78 50  SpMX050204SD5120 | 3006-M2x4 80-T06
15 20 25 132 60 82 50
16 25 34 142 64 8 56
17 25 34 146 68 90 56
17 25 34 146 68 90 56
18 25 34 150 72 94 56
19 25 34 154 76 98 56
195 25 34 154 76 98 56
20 25 34 158 80 102 56
21 25 34 162 84 106 56
22 25 34 166 88 110 56
23 25 34 170 92 114 56
235 25 34 170 92 114 56
24 25 34 174 9% 118 56
25 25 34 178 100 122 56
26 25 34 182 104 126 56
27 25 34 186 108 130 56
275 25 34 186 108 130 56
28 25 34 190 112 134 56
29 25 34 194 116 138 56
30 32 44 207 120 147 60
31 32 44 211 124 151 60 SPMX090408SD5120 & 4015-M3.5x9 80-T15
32 32 44 215 128 155 60
33 32 44 219 132 159 60
335 32 44 219 132 159 60
34 32 44 223 136 163 60
35 32 44 227 140 167 60
36 32 44 231 144 171 60
37 32 44 235 148 175 60
38 32 44 239 152 179 60
39 32 44 243 156 183 60
40 32 44 247 160 187 60
4 32 44 251 164 191 60
42 32 44 255 168 195 60
43 32 44 259 172 199 60  SPMX140512SD5120 @ 1020-Mbx11 80-T20
44 32 44 263 176 203 60

0603HayeHue

SD4-1300 - 20 - S05
SD4-1400 - 20 - S05
SD4-1500 - 20 - S05
SD4-1600 - 25 - S06
SD4-1700 - 25 - S06
SD4-1750 - 25 - S06
SD4-1800 - 25 - S06
SD4-1900 - 25 - S06
SD4-1950 - 25 - S06
SD4-2000 - 25 - S06
SD4-2100 - 25 - S06
SD4-2200 - 25 - SO07
SD4-2300 - 25 - S07
SD4-2350 - 25 - S07
SD4-2400 - 25 - S07
SD4-2500 - 25 - SO07
SD4-2600 - 25 - S07
SD4-2700 - 25 - S07
SD4-2750 - 25 - S07
SD4-2800 - 25 - S09
SD4-2900 - 25 - S09
SD4-3000 - 32 - S09
SD4-3100 - 32 - S09
SD4-3200 - 32 - S09
SD4-3300 - 32 - S09
SD4-3350 - 32 - S09
SD4-3400 - 32 - S11
SD4-3500 - 32 - 511
SD4-3600 - 32 - S11
SD4-3700 - 32 - S11
SD4-3800 - 32 - S11
SD4-3900 - 32 - S11
SD4-4000 - 32 - S11
SD4-4100 - 32 - S11
SD4-4200 - 32 - S14
SD4-4300 - 32 - S14
SD4-4400 - 32 - S14

® B Hanuunm

SPMX060204 SD5120 | 3007-M2.2x5 80-107

SPMX07T308 SD5120 | 3008-M2.5x6 80-T08

SPMX110408 SD5120 | 1515-M4x11 80-T15

1 A2 8y



SELECT

JU11 SAMETOK womE

your tools




SELECT

wom= JU11 SAMETOK

your tools




